
店舗・ATM移転のお知らせ

平日 9：00～17：00
土・日・祝日および12/31～1/3を除く

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 沼津支店は、2023年9月15日（金）をもちまして

旧店舗での営業を終了し、2023年9月19日（火）より以下の新店舗で営業を開始
いたしました。
このたびの店舗・ATMの移転により、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2023年9月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内

お問い合わせ先

営 業 開 始 日

交通アクセス

新　　住　　所

2023年9月19日（火）

三井住友信託銀行 沼津支店
薔Ⓡ0120-800-645
☎055-962-3101（代表）
（移転後も電話番号は変わりません）

沼津駅南口・わたやすビル3階

〒410-0801  静岡県沼津市大手町3-4-5  わたやすビル3階

バスターミナル

←至静岡 至三島→

P

PP

大手町
ワイドパーキング

JUMBO
パーキング三交イン

イーラde

マイロード駐車場

横浜屋ビル

沼津支店
新店舗

JR沼津駅

沼津ラクーン

沼津支店 旧店舗


